
Contacto

Teléfono +034 956149565
Fax +034 956149722
Correo Electrónico 
contratacionadministrativa@aytojerez.es

Dirección Postal

Consistorio, S/N
(11403) Jerez de la Frontera España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente ASUECO-2021/2216
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-11-2021
a las 14:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Jerez
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.jerez.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rah94wmkSOY%3D

Objeto del Contrato: Subsanación de patologías detectadas en equipamiento público como espacio
formativo/cultural “Sala Compañía” en Plaza Compañía, s/n. Actuación cofinanciada por el Fondo
Europeo de Desarrollo Regional en el Marco del Programa Operativo Plurirregional de España
2014-2020

Valor estimado del contrato 36.686,95 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 44.391,21 EUR.
Importe (sin impuestos) 36.686,95 EUR.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Observaciones: 30 días laborables

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Acuerdo de adjudicación de obras

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional
Descripción de Programas de Financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional en el marco del Programa Operativo
Plurirregional de España 2014-2020

http://www.jerez.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rah94wmkSOY%3D


Precio de la oferta más baja 36.686,95 EUR.
Precio de la oferta más alta 38.769,96 EUR.

Ofertas recibidas 3

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GES-MACONT, S.L.U.
Identificador empresa B11681988
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 36.686,95 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 44.391,21 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 26/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rCHBwmsNnwYSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000007573391 |  2021-406147 | mar, 02 nov 2021 14:00:49:516 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
90205692069622223884555219458295790026 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=731b299f-a588-4ac9-b27e-50b52f0627f1
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rCHBwmsNnwYSugstABGr5A%3D%3D

